
 
 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

  

Gdańsk, 13.04.2021 r. 

       Nr postępowania: PZ/02/2022/mG/EX 
 

wg rozdzielnika 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

usługi eksperckie realizowane w projekcie „μGranty B+R dla przedsiębiorstw" (Projekt) w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 20142020, 

Osi Priorytetowej 01. Komercjalizacja wiedzy, Działania 01.01. Ekspansja przez innowacje, 
Poddziałania 01.01.01. Ekspansja przez innowacje – wsparcie dotacyjne. 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w 
przedmiotowym postępowaniu, w poszczególnych częściach, jako najkorzystniejsze zostały wybrane 
oferty złożone przez: 
 
w części I: 
 
1. Marian Piwowarski 80-288 Gdańsk, Kolumba 6c/5 
2. Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-Leszczyny 
3. Selim Oleksowicz ul Piotra Skargi 8 55-080 Kąty Wrocławskie 
4. Mawi Consulting Engineer Paweł Mawduk 82-300 Elbląg, ul. Elizy Orzeszkowej 7/2 
5. Jacek Łubiński, 81-388 Gdynia, ul. Świętojańska 120/9 
 
 

UZASADNIENIE 

 

1. Oferty złożone przez w/w Wykonawców spełniły wszystkie wymagania SWZ i w części I uzyskały 

najwyższe łączne przyznane liczby punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

2. W postępowaniu zostało złożonych 5 ofert. Punktacja kształtuje się następująco: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
Wykonawcy 

Łączna 
przyznana 

liczba punktów 
K=(Kd + Kc)*R 

1 

Marian Piwowarski 
80-288 Gdańsk, Kolumba 6c/5 

50,56 40,00 90,56 

2 

Andrzej Wieczorek 
ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny 
50,59 36,00 86,59 

3 

Selim Oleksowicz 
ul Piotra Skargi 8 55-080 Kąty 

Wrocławskie 
56,96 13,33 70,30 

4 

Mawi Consulting Engineer Paweł 
Mawduk 

82-300 Elbląg, ul. Elizy Orzeszkowej 7/2 
60 8,00 68,00 



 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

 

 

5 

Jacek Łubiński 
 81-388 Gdynia, ul. Świętojańska 120/9 

45 0 36,00 

 
 
Oferty złożone po terminie składania ofert : Pani Justyny Kucińskiej - Lipka  
Ponadto Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dokumenty 

przez Pana Michała Ditricha, które że nie stanowiły oferty.  

 
w części II: 
 
1.  Marian Piwowarski 80-288 Gdańsk, Kolumba 6c/5 
2.  Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-Leszczyny 
3.  Michał Michna, 81-572 Gdynia ul. Myśliwska 25d/6 
4.  Maciej Werno ul. Rodzinna 17 80-260 Gdańsk 
5. Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 
6. Selim Oleksowicz ul Piotra Skargi 8 55-080 Kąty Wrocławskie 
7. Łukasz Piszczyk Świętokrzyska 80C 80-180 Gdańsk 
 
 

UZASADNIENIE 

 

1. Oferty złożone przez w/w Wykonawców spełniły wszystkie wymagania SWZ i w części II uzyskały 

najwyższe łączne przyznane liczby punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

2. W postępowaniu zostało złożonych 10 ofert. Punktacja kształtuje się następująco: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

doświadczenie 
Wykonawcy 

Łączna 
przyznana 

liczba punktów 
K=(Kd + Kc)*R 

1 

Marian Piwowarski 
 80-288 Gdańsk, Kolumba 6c/5 

46,52 40,00 86,52 

2 

Andrzej Wieczorek 
 ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-

Leszczyny 
46,52 30,86 77,37 

3 

Michał Michna 
 81-572 Gdynia ul. Myśliwska 25d/6 

46,00 28,57 74,57 

4 

Maciej Werno 
ul. Rodzinna 17 80-260 Gdańsk 

41,40 37,71 63,29 

5 

Michał Ditrich 
80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 

 
60,00 0 60,00 

6 

Selim Oleksowicz 
ul Piotra Skargi 8 55-080 Kąty 

Wrocławskie 
 

52,41 6,86 59,26 

7 

Łukasz Piszczyk Świętokrzyska 80C 
80-180 Gdańsk 

 
46,05 10,29 56,34 

8 

Szymon Mania ul. Tczewska 20G, 
83-031 Łęgowo 

oferta odrzucona 



 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

 

 

9 

Robert Tylingo 80-125 Gdańsk, 
Kartuska 343a/31 

oferta odrzucona 

10 

Jacek Barański uI. Budapesztańska 
17 /12, 80-288 Gdańsk 

oferta odrzucona 

 

Oferty złożone po terminie składania ofert : Pani Justyny Kucińskiej - Lipka  
 

 
w części III: 
 
1. Biochemistry Research & Consulting Joanna Klimaszewska-Łata 83-050 Łapino ul. Kiemliczów 1 

2. Paweł Wityk  Świerkowa 40 Lniska 83-330 

3. Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 

4. Robert Tylingo 80-125 Gdańsk, Kartuska 343a/31 

5. Katarzyna Zasińska  80-516 Gdańsk  Zelwerowicza 31 

6. Angela Jadwiga Andrzejewska 85-861 Bydgoszcz, Glinki 95/15 

7. Dorota Kostrzewa-Nowak ul. Przyjaciół Żołnierza 51/8  71-670 Szczecin 

8. Szymon Mania ul. Tczewska 20G, 83-031 Łęgowo 

 
UZASADNIENIE 

 

1. Oferty złożone przez w/w Wykonawców spełniły wszystkie wymagania SWZ i w części III uzyskały 

najwyższe łączne przyznane liczby punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

 
2. W postępowaniu zostało złożonych 12 ofert. Punktacja kształtuje się następująco: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
Wykonawcy 

Łączna przyznana 
liczba punktów 
K=(Kd + Kc)*R 

1 

Biochemistry Research & Consulting 

Joanna Klimaszewska-Łata 

83-050 Łapino ul. Kiemliczów 1 

 

60,00 40,00 100 

2 

Paweł Wityk 

Świerkowa 40 Lniska 83-330 

 

49,00 28,57 77,57 

3 

Michał Ditrich 

80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 

 

58,80 17,14 75,94 

4 

Robert Tylingo 

80-125 Gdańsk, Kartuska 343a/31 

 

44,10 45,71 71,85 

5 

Katarzyna Zasińska 

80-516 Gdańsk  Zelwerowicza 31 

 

51,88 15,24 67,12 

6 

Angela Jadwiga Andrzejewska 

85-861 Bydgoszcz, Glinki 95/15 

 

49,00 17,14 66,14 



 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

 

 

7 

Dorota Kostrzewa-Nowak 

ul. Przyjaciół Żołnierza 51/8  71-670 

Szczecin 

 

49,00 11,43 60,43 

8 

Szymon Mania 

ul. Tczewska 20G, 83-031 Łęgowo 

 

44,10 26,67 56,61 

9 
Monika Woźniak  

83-047 Pomlewo, Słoneczna 4 
44,10 13,33 45,95 

10 
Anna Supernat  

Ul. Strzelców 11d/17, 81-586 Gdynia 
44,10 7,62 41,38 

11 
Paweł Filipkowski  

83-010 Rotmanka  Jeżynowa 2 
44,10 0 35,28 

12 
Jacek Łubiński  

81-388 Gdynia, ul. Świętojańska 120/9 
44,10 0 35,28 

 

Oferty złożone po terminie składania ofert:  
 

1) Pani Justyny Kucińskiej - Lipka  
2) Pani Anny Węsierskiej  
3) Pana Daniela Węsierskiego   

 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że Instytut Badań Systemowych PAN złożył niewypełnione 

dokumenty oraz za pośrednictwem paltformyzakupowej.pl, w zakładce „Oferty”, po terminie składania 

ofert wpłynęły pliki od Wykonawcy Maciej Sienkiewicz, zam. w Gdańsku, z którymi Zamawiający nie 

mógł się zapoznać, ponieważ niemożliwe było ich otwarcie. 

 

             

 

            Prezes Zarządu  

           Excento Sp. z o.o. 

                      -//-  

         Mariusz Machajewski 

…………………………………. 

(podpis kierownika zamawiającego) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

 

 

otrzymują: 

1. Selim Oleksowicz ul Piotra Skargi 8 55-080 Kąty Wrocławskie 

2. Paweł Szymański  80-369 Gdańsk Jagiellońska 32g/9 

3. Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-Leszczyny 

4. Maciej Sienkiewicz 80-034 Gdańsk  Królowej Jadwigi 139/12 

5. Justyna Kucińska-Lipka 80-177 Gdańsk  Lubczykowa 102 

6. Jacek Łubiński 81-388 Gdynia, ul. Świętojańska 120/9 

7. Szymon Mania ul. Tczewska 20G, 83-031 Łęgowo 

8. Robert Tylingo 80-125 Gdańsk, Kartuska 343a/31 

9. Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 

10. Mawi Consulting Engineer Paweł Mawduk 82-300 Elbląg, ul. Elizy Orzeszkowej 7/2 

11. Monika Woźniak 83-047 Pomlewo, Słoneczna 4 

12. Łukasz Piszczyk Świętokrzyska 80C 80-180 Gdańsk 

13. Marian Piwowarski 80-288 Gdańsk, Kolumba 6c/5 

14. Michał Michna 81-572 Gdynia ul. Myśliwska 25d/6 

15. Biochemistry Research & Consulting Joanna Klimaszewska-Łata 83-050 Łapino ul. Kiemliczów 1 

16. Paweł Filipkowski 83-010 Rotmanka, Jeżynowa 2 

17. Angela Jadwiga Andrzejewska 85-861 Bydgoszcz, Glinki 95/15 

18. Maciej Werno ul. Rodzinna 17 80-260 Gdańsk 

19. Anna Supernat Ul. Strzelców 11d/17, 81-586 Gdynia 

20. Katarzyna Zasińska 80-516 Gdańsk  Zelwerowicza 31 

21. Jacek Barański uI. Budapesztańska 17 /12, 80-288 Gdańsk 

22. Instytut Badań Systemowych PAN 

23. Anna Węsierska Ul. Sienkiewicza 9A/1, 80-227 Gdańsk 

24. Daniel Węsierski  Ul. Sienkiewicza 9A/1, 80-227 Gdańsk 

25. Paweł Wityk  Świerkowa 40 Lniska 83-330 

26. Dorota Kostrzewa-Nowak ul. Przyjaciół Żołnierza 51/8  71-670 Szczecin 

 

 


